
АДМИНИСТРАЦИЯ НАЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА  

ТОМСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

 

02 июня   2017 г.                                                                                                           
                                       №   48    

с. Назино 

 

О включении граждан  в список нуждающихся в 

древесине для собственных нужд 

 

 Руководствуясь Законом   Томской области  от 09.08.2007 № 165-ОЗ «Об  

установлении  порядка  и нормативов заготовки  гражданами  древесины для собственных 

нужд» в соответствии  с Порядком  выдачи справки  (выписки из решения комиссии) о 

необходимости  выделения  древесины для ремонта индивидуального  жилого дома или 

хозяйственнных  построек или строений для содержания принадлежащих  гражданину на  

праве  собственности пяти  и более коров, утвержденным постановлением администрации  

Александровского  района от 06.02.2012 № 118, и Порядком  включения граждан  в список  

нуждающихся в древесине   для собственных нужд, при  отсутствии  

правоустанавливающих  документов, утвержденным постановлением  администрации  

Александровского района от 06.02.2012 № 117, 

 

 

 ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Включить   в   список   нуждающихся   в  древесине    для   собственных   нужд  

следующих граждан согласно  приложению к настоящему  постановлению. 

2. Настоящее   постановление    подлежит    обнародованию    в     установленном   

Уставом  порядке.  

3. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю  за собой. 

 

 

 

 

 

 

Глава  Назинского сельского  поселения             В.А. Штатолкин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение к Постановлению    

Администрации Назинского сельского 

  поселения от 02.06.2017 № 48 

 

 

 

 

 

№1 Арестов Яков Юрьевич, 702280914800 

Томская  область  Александровский  район  с.Назино ул. Молодежная  дом 12 кв.2 

Цель: 

Отопление жилых помещений гражданам, проживающим в местностях, приравненных к районам Крайнего 

Севера (при отсутствии центрального отопления и газификации) 

 

№2 Арестова Валентина Яковлевна, 702280016236 

Томская  область  Александровский  район  с.Назино  ул. Молодежная дом 12 кв. 1 

Цель: 

Отопление жилых помещений гражданам, проживающим в местностях, приравненных к районам Крайнего 

Севера (при отсутствии центрального отопления и газификации) 

 

№3 Арестов Алексей Юрьевич, 702280486390 

Томская  область  Александровский  район  с.Назино  ул. Молодежная  дом 23 

Цель: 

Отопление жилых помещений гражданам, проживающим в местностях, приравненных к районам Крайнего 

Севера (при отсутствии центрального отопления и газификации) 

 

№4 Арестов Алексей Юрьевич, 702280486390 

Томская  область  Александровский  район  с.Назино ул. Молодежная дом 23 

Цель: Ремонт объектов недвижимости 

 

№5 Аюпова Лилия Фанавиевна, 022800527184 

Томская  область Александровский  район  с.Назино ул. Набережная дом 12 кв. 4 

Цель: 

Отопление жилых помещений гражданам, проживающим в местностях, приравненных к районам Крайнего 

Севера (при отсутствии центрального отопления и газификации) 

 

№6 Бартуле Любовь Михайловна, 700100158294 

Томская  область  Александровский  район  с.Назино ул. Молодежная  дом 17 кв. 1 

Цель: 

Отопление жилых помещений гражданам, проживающим в местностях, приравненных к районам Крайнего 

Севера (при отсутствии центрального отопления и газификации) 

 

№7 Былин Александр Борисович, 702280034370 

Томская  область  Александровский  район  с.Назино ул. Молодежная  дом 22 кв. 1 

Цель: 

Отопление жилых помещений гражданам, проживающим в местностях, приравненных к районам Крайнего 

Севера (при отсутствии центрального отопления и газификации) 

 

№8 Бухрот Нина Карловна 

Томская область  Александровский  район с.Назино  ул. Советская  дом 21 

Цель: 

Отопление жилых помещений гражданам, проживающим в местностях, приравненных к районам Крайнего 

Севера (при отсутствии центрального отопления и газификации) 

 

№9 Бухрот Михаил Петрович, 702280251737 

Томская область  Александровский  район  с.Назино ул. Молодежная  дом 34 кв. 1 

Цель: 

Отопление жилых помещений гражданам, проживающим в местностях, приравненных к районам Крайнего 

Севера (при отсутствии центрального отопления и газификации) 

 

№10 Бухрот Михаил Петрович, 702280251737 

Томская область  Александровский  район  с.Назино  ул. Молодежная  дом 31 кв.1 

Цель: Строительство хозяйственных построек 



 

№11 Бухрот Михаил Петрович, 702280251737 

Томская  область  Александровский  район с.Назино  ул. Молодежная  дом 34 кв.1 

Цель: Ремонт объектов недвижимости 

 

№12 Бессонов Александр Михайлович, 702280270433 

Томская область  Александровский  район с.Назино ул. Новая  дом 11 кв. 2 

Цель: 

Отопление жилых помещений гражданам, проживающим в местностях, приравненных к районам Крайнего 

Севера (при отсутствии центрального отопления и газификации) 

 

№13 Бессонов Александр Михайлович, 702280270433 

Томская  область  Александровский  район  с.Назино  ул. Новая  дом 11 кв. 2 

Цель: Ремонт объектов недвижимости 

 

№14 Бессонов Александр Михайлович, 702280270433 

Томская  область  Александровский  район  с.Назино  ул. Новая  дом 11 кв. 2 

Цель: Строительство хозяйственных построек 

 

№15 Бухрот Евгений Николаевич, 702280252152 

Томская область  Александровский  район  с.Назино ул. Молодежная  дом 16 кв. 1 

Цель: 

Отопление жилых помещений гражданам, проживающим в местностях, приравненных к районам Крайнего 

Севера (при отсутствии центрального отопления и газификации) 

 

№16 Былин Михаил Георгиевич, 702202559860 

Томская  область  Александровский район  с.Назино ул .Советская  дом 24 

Цель: 

Отопление жилых помещений гражданам, проживающим в местностях, приравненных к районам Крайнего 

Севера (при отсутствии центрального отопления и газификации) 

 

№17 Былин Михаил Георгиевич, 702202559860 

Томская  область  Александровский  район  с.Назино ул. Советская  дом 24 

Цель: Строительство хозяйственных построек 

 

№18 Былина Нина Владимировна, 700100069125 

Томская область  Александровский  район с.Назино ул. Советская  дом 18 кв. 2 

Цель: 

Отопление жилых помещений гражданам, проживающим в местностях, приравненных к районам Крайнего 

Севера (при отсутствии центрального отопления и газификации) 

 

№19 Вафина Галина Ивановна, 700100174881 

Томская  область  Александровский  район  с.Назино ул. Набережная дом 27 

Цель: 

Отопление жилых помещений гражданам, проживающим в местностях, приравненных к районам Крайнего 

Севера (при отсутствии центрального отопления и газификации) 

 

№20 Вафина Галина Ивановна, 700100174881 

Томская  область  Александровский  район  с.Назино  ул. Набережная  дом 27 

Цель: Ремонт объектов недвижимости 

 

№21 Виттенбек Андрей Федорович, 702280279281 

Томская  область  Александровский  район  с.Назино  ул. Советская  дом 23 

Цель: 

Отопление жилых помещений гражданам, проживающим в местностях, приравненных к районам Крайнего 

Севера (при отсутствии центрального отопления и газификации) 

 

№22 Галичанина Надежда Владимировна, 702280407670 

Томская  область  Александровский  район  с.Назино  ул. Новая  дом 7 кв. 1 

Цель: 

Отопление жилых помещений гражданам, проживающим в местностях, приравненных к районам Крайнего 

Севера (при отсутствии центрального отопления и газификации) 

 



№23 Гаррас Федор Яковлевич, 702280252794 

Томская  область  Александровский  район  с.Назино пер.Совхозный дом 3 

Цель: 

Отопление жилых помещений гражданам, проживающим в местностях, приравненных к районам Крайнего 

Севера (при отсутствии центрального отопления и газификации) 

 

№24 Гебель Лидия Николаевна, 702281092254 

Томская  область  Александровский  район  с.Назино ул. мира  дом 4 кв. 1 

Цель: 

Отопление жилых помещений гражданам, проживающим в местностях, приравненных к районам Крайнего 

Севера (при отсутствии центрального отопления и газификации) 

 

№25 Генкель Сергей Карлович, 702280267871 

Томская  область  Александровский  район  с.Назино  ул. Молодежная дом 13 кв. 1 

Цель: 

Отопление жилых помещений гражданам, проживающим в местностях, приравненных к районам Крайнего 

Севера (при отсутствии центрального отопления и газификации) 

 

№26 Гринин Иван Владимирович, 702280347887 

Томская  область  Александровский  район  с.Назино  ул.Новая дом 5 кв. 1 

Цель: 

Отопление жилых помещений гражданам, проживающим в местностях, приравненных к районам Крайнего 

Севера (при отсутствии центрального отопления и газификации) 

 

№27 Гринина Альбина Мануиловна, 702280251590 

Томская  область  Александровский район  с.Назино ул. Молодежная  дом 17 кв. 2 

Цель: 

Отопление жилых помещений гражданам, проживающим в местностях, приравненных к районам Крайнего 

Севера (при отсутствии центрального отопления и газификации) 

 

№28 Горшенева Любовь Сергеевна, 702280016162 

Томская  область  Александровский  район  с.Назино ул.Новая  дом 2 кв. 2 

Цель: 

Отопление жилых помещений гражданам, проживающим в местностях, приравненных к районам Крайнего 

Севера (при отсутствии центрального отопления и газификации) 

 

№29 Генкель Есения Юрьевна, 702280173020 

Томская  область  Александровский  район  с.Назино ул. Молодежная дом 15 кв. 1 

Цель: 

Отопление жилых помещений гражданам, проживающим в местностях, приравненных к районам Крайнего 

Севера (при отсутствии центрального отопления и газификации) 

 

№30 Гринина Эмилия Константиновна, 702281424559 

Томская область  Александровский  район  с.Назино ул. Мира дом 3 кв. 1 

Цель: Ремонт объектов недвижимости 

 

№31 Гиль Геннадий Казимирович, 702280444210 

Томская область  Александровский  район  с.Назино  ул. Набережная дом 2 кв. 1 

Цель: 

Отопление жилых помещений гражданам, проживающим в местностях, приравненных к районам Крайнего 

Севера (при отсутствии центрального отопления и газификации) 

 

№32 Гаррас Леонид Яковлевич, 702280271959 

Томская область  Александровский  район  с.Назино ул. Советская дом 44 

Цель: 

Отопление жилых помещений гражданам, проживающим в местностях, приравненных к районам Крайнего 

Севера (при отсутствии центрального отопления и газификации) 

 

№33 Глумова Нелля Адольфовна, 702280274452 

Томская область  Александровский  район  с.Назино ул. Советская дом  3 кв. 1 

Цель: 

Отопление жилых помещений гражданам, проживающим в местностях, приравненных к районам Крайнего 

Севера (при отсутствии центрального отопления и газификации) 



 

№34 Дорофеева Ольга Сергеевна, 702280017825 

Томская  область  Александровский  район  с.Назино ул. Советская дом 8 кв. 1 

Цель: 

Отопление жилых помещений гражданам, проживающим в местностях, приравненных к районам Крайнего 

Севера (при отсутствии центрального отопления и газификации) 

 

№35 Дитрих Татьяна Петровна, 702280017110 

Томская область  Александровский  район  с.Назино  ул. Молодежная дом 28 кв. 1 

Цель: 

Отопление жилых помещений гражданам, проживающим в местностях, приравненных к районам Крайнего 

Севера (при отсутствии центрального отопления и газификации) 

 

№36 Дитрих Татьяна Петровна, 702280017110 

Томская  область  Александровский  район  с.Назино ул. Молодежная  дом 28 кв. 1 

Цель: Строительство индивидуальных жилых домов 

 

№37 Дешин Николай Михайлович, 702282358475 

Томская  область  Александровский  район  с.Назино ул. Набережная дом 36 

Цель: 

Отопление жилых помещений гражданам, проживающим в местностях, приравненных к районам Крайнего 

Севера (при отсутствии центрального отопления и газификации) 

 

№38 Дешин Николай Михайлович, 702282358475 

Томская  область  Александровский  район  с.Назино   ул. Набережная  дом 36 

Цель: Ремонт объектов недвижимости 

 

№39 Жмурко Владимир Николаевич, 702280250927 

Томская  область  Александровский  район с.Назино ул. Советская дом 1 кв.1 

Цель: 

Отопление жилых помещений гражданам, проживающим в местностях, приравненных к районам Крайнего 

Севера (при отсутствии центрального отопления и газификации) 

 

№40 Зайцева Лариса Игоревна, 701013635986 

Томская  область  Александровский  район  с.Назино  ул. Молодежная  дом 24 кв. 1 

Цель: 

Отопление жилых помещений гражданам, проживающим в местностях, приравненных к районам Крайнего 

Севера (при отсутствии центрального отопления и газификации) 

 

№41 Зайберт Наталья Михайловна, 702280274389 

Томская  область  Александровский  район  с.Назино  ул. Рыбзаводская дом 2 кв.3 

Цель: 

Отопление жилых помещений гражданам, проживающим в местностях, приравненных к районам Крайнего 

Севера (при отсутствии центрального отопления и газификации) 

 

№42 Крутий Евгений Васильевич, 702280457657 

Томская область  Александровский  район  с.Назино  ул. Советская дом 20 кв. 2 

Цель: Строительство хозяйственных построек 

 

№43 Кириллова Вера Вольдемаровна, 702280480293 

Томская  область  Александровский  район  с.Назино  ул. Молодежная  дом  52 

Цель: 

Отопление жилых помещений гражданам, проживающим в местностях, приравненных к районам Крайнего 

Севера (при отсутствии центрального отопления и газификации) 

 

№44 Кириллова Вера Вольдемаровна, 702280480293 

Томская  область  Александровский  район  с.Назино  ул. Молодежная  дом 52 

Цель: Ремонт объектов недвижимости 

 

 

 

 

 



№45 Калинин Василий Викторович, 700100093335 

Томская  область  Александровский  район  с.Назино ул. Набережная дом  41 

Цель: 

Отопление жилых помещений гражданам, проживающим в местностях, приравненных к районам Крайнего 

Севера (при отсутствии центрального отопления и газификации) 

 

№46 Ковалева Наталья Петровна, 702281447980 

Томская  область  Александровский  район  с.Назино  ул. Молодежная  дом  5 кв. 1 

Цель: 

Отопление жилых помещений гражданам, проживающим в местностях, приравненных к районам Крайнего 

Севера (при отсутствии центрального отопления и газификации) 

 

№47 Ковалева Наталья Петровна, 702281447980 

Томская  область  Александровский  район с.Назино  ул. Молодежная  дом 5 кв. 1 

Цель: Ремонт объектов недвижимости 

 

№48 Крутий Василий Иванович, 700100068178 

Томская  область  Александровский  район  с.Назино ул. Набережная  дом 2 кв. 2 

Цель: Строительство хозяйственных построек 

 

№49 Крутий Василий Иванович, 700100068178 

Томская  область  Александровский  район  с.Назино  ул. Набережная  дом2 кв. 2 

Цель: 

Отопление жилых помещений гражданам, проживающим в местностях, приравненных к районам Крайнего 

Севера (при отсутствии центрального отопления и газификации) 

 

№50 Крутий Иван Васильевич, 702280952838 

Томская  область Александровский  район  с.Назино ул. Новая  дом 10 кв. 1 

Цель: Ремонт объектов недвижимости 

 

№51 Козырев Николай Петрович, 700100097838 

Томская  область Александровский  район  с.Назино ул. Советская  дом 9 кв. 1 

Цель: 

Отопление жилых помещений гражданам, проживающим в местностях, приравненных к районам Крайнего 

Севера (при отсутствии центрального отопления и газификации) 

 

№52 Либрехт Николай Степанович 

Томская область  Александровский  район  с.Назино   ул. Набережная дом  18 кв.2 

Цель: 

Отопление жилых помещений гражданам, проживающим в местностях, приравненных к районам Крайнего 

Севера (при отсутствии центрального отопления и газификации) 

 

№53 Либрехт Павел Николаевич 

Томская область  Александровский  район  с.Назино ул. Молодежная  дом 28 кв. 2 

Цель: 

Отопление жилых помещений гражданам, проживающим в местностях, приравненных к районам Крайнего 

Севера (при отсутствии центрального отопления и газификации) 

 

№54 Ложков Александр Алексеевич, 702280313398 

Томская  область  Александровский  район  с.Назино ул.Молодежная  дом 36 

Цель: 

Отопление жилых помещений гражданам, проживающим в местностях, приравненных к районам Крайнего 

Севера (при отсутствии центрального отопления и газификации) 

 

№55 Мальцева Галина Васильевна 

Томская  область  Александровский  район  с.Назино  ул. Молодежная  дом  18 кв. 2 

Цель: 

Отопление жилых помещений гражданам, проживающим в местностях, приравненных к районам Крайнего 

Севера (при отсутствии центрального отопления и газификации) 

 

 

 

 



№56 Мешалкина Елена Игоревна, 702280977568 

Томская  область  Александровский  район с.Назино  ул. Новая  дом 8 кв. 2 

Цель: 

Отопление жилых помещений гражданам, проживающим в местностях, приравненных к районам Крайнего 

Севера (при отсутствии центрального отопления и газификации) 

 

№57 Макаров Василий Николаевич, 702280304876 

Томская  область  Александровский  район с.Назино  ул. Набережная  дом 33 

Цель: 

Отопление жилых помещений гражданам, проживающим в местностях, приравненных к районам Крайнего 

Севера (при отсутствии центрального отопления и газификации) 

 

№58 Митюшин Виктор Иванович, 740102083843 

Томская  область  Александровский  район  с.Назино ул. Новая  дом 10 кв. 2 

Цель: 

Отопление жилых помещений гражданам, проживающим в местностях, приравненных к районам Крайнего 

Севера (при отсутствии центрального отопления и газификации) 

 

№59 Майнгардт Наталья Андреевна, 702280271170 

Томская  область  Александровский  район  с.Назино ул. Советская  дом 12 кв. 2 

Цель: 

Отопление жилых помещений гражданам, проживающим в местностях, приравненных к районам Крайнего 

Севера (при отсутствии центрального отопления и газификации) 

 

№60 Майнгардт Александр Андреевич, 702280293303 

Томская  область  Александровский  район  с.Назно ул. Набережная дом  28 кв. 1 

Цель: 

Отопление жилых помещений гражданам, проживающим в местностях, приравненных к районам Крайнего 

Севера (при отсутствии центрального отопления и газификации) 

 

№61 Назина Анна Викторовна, 702280249343 

Томская  область Александровский  район  с.Назино ул. Молодежная дом 11 кв. 1 

Цель: 

Отопление жилых помещений гражданам, проживающим в местностях, приравненных к районам Крайнего 

Севера (при отсутствии центрального отопления и газификации) 

 

№62 Несмеянова Татьяна Владимировна, 702280275199 

Томская  область  Александровский  район с.Назино  ул. Новая дом 12 кв. 2 

Цель: 

Отопление жилых помещений гражданам, проживающим в местностях, приравненных к районам Крайнего 

Севера (при отсутствии центрального отопления и газификации) 

 

№63 Несмеянов Сергей Сергеевич, 702280407504 

Томская  область  Александровский  район с.Назино  ул. Молодежная  дом 8 кв. 2 

Цель: 

Отопление жилых помещений гражданам, проживающим в местностях, приравненных к районам Крайнего 

Севера (при отсутствии центрального отопления и газификации) 

 

№64 Никульникова Светлана Владимировна, 702280275336 

Томская  область  Александровский  район  с.Назино  ул. Новая  дом 2 кв. 1 

Цель: 

Отопление жилых помещений гражданам, проживающим в местностях, приравненных к районам Крайнего 

Севера (при отсутствии центрального отопления и газификации) 

 

№65 Нуркаев Винер Рахимьянович, 702280293222 

Томская  область  Александровский  район  с.Назино ул. Набережная  дом 19 кв. 2 

Цель: 

Отопление жилых помещений гражданам, проживающим в местностях, приравненных к районам Крайнего 

Севера (при отсутствии центрального отопления и газификации) 

 

№66 Нуркаев Винер Рахимьянович, 702280293222 

Томская  область  Александровский  район  с.Назино ул. Набережная  дом 19 кв. 2 

Цель: Ремонт объектов недвижимости 



 

№67 Овчинникова Елена Александровна, 702202527603 

Томская  область  Александровский  район  с.Назино  ул. Молодежная  дом 24 кв. 2 

Цель: 

Отопление жилых помещений гражданам, проживающим в местностях, приравненных к районам Крайнего 

Севера (при отсутствии центрального отопления и газификации) 

 

№68 Панов Валерий Гаврилович, 702280362317 

Томская  область  Александровский  район  с.Назино  ул. Советская  дом 13 кв. 1 

Цель: 

Отопление жилых помещений гражданам, проживающим в местностях, приравненных к районам Крайнего 

Севера (при отсутствии центрального отопления и газификации) 

 

№69 Панова Елена Викторовна, 542906079965 

Томская  область  Александровский  район с.Назино  ул. Новая дом  8 кв. 1 

Цель: 

Отопление жилых помещений гражданам, проживающим в местностях, приравненных к районам Крайнего 

Севера (при отсутствии центрального отопления и газификации) 

 

№70 Панова Евгения Николаевна, 702280427571 

Томская  область  Александровский  район  с.Назино ул. Рыбзаводская  дом  5 кв. 1 

Цель: 

Отопление жилых помещений гражданам, проживающим в местностях, приравненных к районам Крайнего 

Севера (при отсутствии центрального отопления и газификации) 

 

№71 Панова Евгения Николаевна, 702280427571 

Томская  область  Александровский  район  с.Назино  ул. Рыбзаводская  дом  5 кв. 1 

Цель: Строительство хозяйственных построек 

 

№72 Петрова Ира Александровна, 702280274773 

Томская  область  Александровский  район  с.Назино ул. Новая  дом 13 кв. 2 

Цель: 

Отопление жилых помещений гражданам, проживающим в местностях, приравненных к районам Крайнего 

Севера (при отсутствии центрального отопления и газификации) 

 

№73 Попов Анатолий Николаевич, 700100027630 

Томская  область  Александровский  район  с.Назино  ул. Молодежная  дом 4 кв. 2 

Цель: 

Отопление жилых помещений гражданам, проживающим в местностях, приравненных к районам Крайнего 

Севера (при отсутствии центрального отопления и газификации) 

 

№74 Пынчин Константин Геннадьевич, 702201055404 

Томская  область  Александровский  район  с.Назино ул. Советская  дом 16 

Цель: 

Отопление жилых помещений гражданам, проживающим в местностях, приравненных к районам Крайнего 

Севера (при отсутствии центрального отопления и газификации) 

 

№75 Пынчин Петр Фомич, 700100123206 

Томская  область  Александровский  район  с.Назино  ул.Молодежная  дом 30 кв. 2 

Цель: 

Отопление жилых помещений гражданам, проживающим в местностях, приравненных к районам Крайнего 

Севера (при отсутствии центрального отопления и газификации) 

 

№76 Селезнева Любовь Сергеевна, 702280914977 

Томская  область  Александровский  район  с.Назино ул. Новая  дом 6 кв. 3 

Цель: 

Отопление жилых помещений гражданам, проживающим в местностях, приравненных к районам Крайнего 

Севера (при отсутствии центрального отопления и газификации) 

 

 

 

 

 



№77 Симаков Артем Вячеславович, 702280822451 

Томская  область  Александровский  район  с.Назино ул. Молодежная  дом 20 кв. 2 

Цель: 

Отопление жилых помещений гражданам, проживающим в местностях, приравненных к районам Крайнего 

Севера (при отсутствии центрального отопления и газификации) 

 

№78 Салиенко Нина Владимировна, 700100127151 

Томская  обалсть  Александровский  район  с.Назино ул. Рыбзаводская  дом 1 кв. 2 

Цель: 

Отопление жилых помещений гражданам, проживающим в местностях, приравненных к районам Крайнего 

Севера (при отсутствии центрального отопления и газификации) 

 

№79 Сутыгина Нина Валентиновна, 700100005650 

Томская  область  Александровский  район  с.Назино ул. Молодежная  дом 10 кв. 2 

Цель: 

Отопление жилых помещений гражданам, проживающим в местностях, приравненных к районам Крайнего 

Севера (при отсутствии центрального отопления и газификации) 

 

№80 Семенов Константин Сергеевич, 702281443640 

Томская  область  Александровский  район  с.Назино  ул. Новая  дом 6 кв. 3 

Цель: 

Отопление жилых помещений гражданам, проживающим в местностях, приравненных к районам Крайнего 

Севера (при отсутствии центрального отопления и газификации) 

 

№81 Семенов Константин Сергеевич, 702281443640 

Томская  область  Александровский  район  с.Назино ул. Новая  дом 6 кв. 3 

Цель: Ремонт объектов недвижимости 

 

№82 Семенкина Татьяна Гавриловна, 702280429586 

Томская  область  Александровский  район  с.Назино  ул. Молодежная  дом 6 кв. 2 

Цель: 

Отопление жилых помещений гражданам, проживающим в местностях, приравненных к районам Крайнего 

Севера (при отсутствии центрального отопления и газификации) 

 

№83 Сухушина Надежда Алексеевна, 702281387096 

Томская  область  Александровский  район с.Назино  ул. Рыбзаводская дом 5 кв. 3 

Цель: Ремонт объектов недвижимости 

 

№84 Усанова Наталья Ивановна, 702280173800 

Томская  область  Александровский  район  с.Назино ул. Рыбзаводская дом 1 кв. 1 

Цель: 

Отопление жилых помещений гражданам, проживающим в местностях, приравненных к районам Крайнего 

Севера (при отсутствии центрального отопления и газификации) 

 

№85 Усанова Наталья Ивановна, 702280173800 

Томская  область  Александровский  район  с.Назино  ул. Рыбзаводская дом 1 кв. 1 

Цель: Ремонт объектов недвижимости 

 

№86 Устинова Ольга Анатольевна, 702280432853 

Томская  область  Александровский  район  с.Назино  ул. Рыбзаводская  дом 4 кв. 2 

Цель: 

Отопление жилых помещений гражданам, проживающим в местностях, приравненных к районам Крайнего 

Севера (при отсутствии центрального отопления и газификации) 

 

№87 Устинова Ирина Александровна, 702281807576 

Томская  область  Александровский  район  с.Назино  ул. Рыбзаводская  дом 2 кв. 1 

Цель: 

Отопление жилых помещений гражданам, проживающим в местностях, приравненных к районам Крайнего 

Севера (при отсутствии центрального отопления и газификации) 

 

 

 

 



№88 Устинов Геннадий Александрович, 702280250606 

Томская  область Александровский  район  с.Назино ул. Советская дом 11 

Цель: 

Отопление жилых помещений гражданам, проживающим в местностях, приравненных к районам Крайнего 

Севера (при отсутствии центрального отопления и газификации) 

 

№89 Филимонов Алексей Николаевич, 702280293617 

Томская  область  Александровский  район  с.Назино  ул. Молодежная дом 14 кв. 1 

Цель: 

Отопление жилых помещений гражданам, проживающим в местностях, приравненных к районам Крайнего 

Севера (при отсутствии центрального отопления и газификации) 

 

№90 Филимонов Алексей Николаевич, 702280293617 

Томская  область  Александровский  район  с.Назино ул. Молодежная  дом 14 кв. 1 

Цель: Ремонт объектов недвижимости 

 

№91 Филиппочева Галина Владимировна, 702280271885 

Томская  область  Александровский  район с.Назино ул. Молодежная  дом 10 кв. 1 

Цель: 

Отопление жилых помещений гражданам, проживающим в местностях, приравненных к районам Крайнего 

Севера (при отсутствии центрального отопления и газификации) 

 

№92 Федораева Наталья Николаевна, 702280000807 

Томская область  Александровский  район  с.Назино ул. Советская  дом 10 кв. 1 

Цель: 

Отопление жилых помещений гражданам, проживающим в местностях, приравненных к районам Крайнего 

Севера (при отсутствии центрального отопления и газификации) 

 

№93 Федораева Наталья Николаевна, 702280000807 

Томская  область  Александровский  район  с.Назино  ул. Советская  дом 10 кв. 1 

Цель: Ремонт объектов недвижимости 

 

№94 Хахалкина Лидия Петровна, 702280251800 

Томская  область  Александровский  район  с.Назино ул. Молодежная  дом  34 кв. 2 

Цель: 

Отопление жилых помещений гражданам, проживающим в местностях, приравненных к районам Крайнего 

Севера (при отсутствии центрального отопления и газификации) 

 

№95 Чокарев Владимир Иванович, 702282640440 

Томская  область  Александровский  район  с.Назино ул. Советская дом 20 кв. 1 

Цель: 

Отопление жилых помещений гражданам, проживающим в местностях, приравненных к районам Крайнего 

Севера (при отсутствии центрального отопления и газификации) 

 

№96 Чокарев Петр Михайлович, 702280425630 

Томская  область  Александровский  район  с.Назино  ул. Советская дом 22 кв. 2 

Цель: 

Отопление жилых помещений гражданам, проживающим в местностях, приравненных к районам Крайнего 

Севера (при отсутствии центрального отопления и газификации) 

 

№97 Чокарев Петр Михайлович, 702280425630 

Томская  область  Александровский  район  с.Назино  ул. Советская  дом 22 кв. 2 

Цель: Ремонт объектов недвижимости 

 

№98 Штанговец Ирина Юрьевна, 702280016620 

Томская  область  Александровский  район с.Назино  ул. Новая  дом 4 кв. 2 

Цель: 

Отопление жилых помещений гражданам, проживающим в местностях, приравненных к районам Крайнего 

Севера (при отсутствии центрального отопления и газификации) 

 

 

 

 



№99 Штанговец Владимир Андреевич, 702280971460 

Томская область  Александровский  район  с.Назино  ул. Мира дом 4 кв. 2 

Цель: 

Отопление жилых помещений гражданам, проживающим в местностях, приравненных к районам Крайнего 

Севера (при отсутствии центрального отопления и газификации) 

 

№100 Штанговец Галина Ивановна 

Томская  область  Александровский  район  с.Назино  ул. Молодежная  дом 26 

Цель: 

Отопление жилых помещений гражданам, проживающим в местностях, приравненных к районам Крайнего 

Севера (при отсутствии центрального отопления и газификации) 

 

№101 Шафикова Айман Тлегеновна, 552902197700 

Томская  область  Александровский  район  с.Назино ул. Советская  дом 15 кв. 2 

Цель: 

Отопление жилых помещений гражданам, проживающим в местностях, приравненных к районам Крайнего 

Севера (при отсутствии центрального отопления и газификации) 

 

№102 Шумова Вера Германовна, 702280016483 

Томская область  Александровский  район  с.Назино   ул. Новая дом 10 кв. 3 

Цель: 

Отопление жилых помещений гражданам, проживающим в местностях, приравненных к районам Крайнего 

Севера (при отсутствии центрального отопления и газификации) 

 

№103 Штанговец Елена Андреевна, 702280432780 

Томская  область  Александровский  район с.Назино  ул. Советская дом 26 

Цель: 

Отопление жилых помещений гражданам, проживающим в местностях, приравненных к районам Крайнего 

Севера (при отсутствии центрального отопления и газификации) 

 

№104 Штатолкин Валерий Александрович, 702280034443 

Томская  область  Александровский  район  с.Назино ул.Набережная дом 10 

Цель: 

Отопление жилых помещений гражданам, проживающим в местностях, приравненных к районам Крайнего 

Севера (при отсутствии центрального отопления и газификации) 

 

№105 Юркова Татьяна Андреевна, 702281543098 

Томская  область  Александровский  район  с.Назино ул. Советская дом 13 кв.2 

Цель: 

Отопление жилых помещений гражданам, проживающим в местностях, приравненных к районам Крайнего 

Севера (при отсутствии центрального отопления и газификации) 

 

№106 Яковлев Евгений Николаевич, 700701515208 

Томская  область  Александровский  район  с.Назино  ул. Советская  дом 22 кв. 1 

Цель: 

Отопление жилых помещений гражданам, проживающим в местностях, приравненных к районам Крайнего 

Севера (при отсутствии центрального отопления и газификации) 

 

№107 Янкевич Виктор Николаевич, 702281233000 

Томская  область  Александровский  район  с.Назино ул.Набережная  дом 6 кв.1 

Цель: 

Отопление жилых помещений гражданам, проживающим в местностях, приравненных к районам Крайнего 

Севера (при отсутствии центрального отопления и газификации) 

 

№108 Оборовская Лидия Александровна, 702200828394 

Томская область  Александровский  район  с.Назино  ул. Новая  дом 9 кв. 1 

Цель: 

Отопление жилых помещений гражданам, проживающим в местностях, приравненных к районам Крайнего 

Севера (при отсутствии центрального отопления и газификации) 

 

 



 
 

 


